

# Årsredovisning

---

## *Sanna Hagman Communication AB*

559303-7160

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sanna Maria Elisabet Hagman , Styrelseledamot  
2025-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsult inom, kommunikation, journalistik, marknadsföring, försäljning, film och annan media. Bolaget ska även bedriva yogaverksamhet under särskilt företagsnamn. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2403-2502	2303-2402	2203-2302	2102-2202
Nettoomsättning	461 925	334 587	410 812	272 000
Resultat efter finansiella poster	57 692	42 089	-13 581	48 000
Soliditet %	101	92	55	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat intresse för yoga.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	21 776	31 324
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-40 000	
- Balanseras i ny räkning		31 324	-31 324
- Årets resultat			44 836
- Belopp vid årets utgång	25 000	13 100	44 836

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	13 100
Årets resultat	44 836
<i>Summa</i>	57 936
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	40 000
<i>Summa</i>	17 936

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	17 936
<i>Summa</i>	57 936

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	461 925	334 587
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>461 925</b>	<b>334 587</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-36 380	-17 922
Handelsvaror	-35 950	-54 326
Övriga externa kostnader	-230 479	-183 318
Personalkostnader	-100 945	-36 801
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-403 754</b>	<b>-292 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>58 171</b>	<b>42 220</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-479	-131
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-479</b>	<b>-131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>57 692</b>	<b>42 089</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>57 692</b>	<b>42 089</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-12 856	-10 765
<b>Årets resultat</b>	<b>44 836</b>	<b>31 324</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-02-28	2024-02-29
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	-1 025	-1 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>11 975</i>	<i>-1 873</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	69 738	86 415
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>69 738</i>	<i>86 415</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>81 713</b>	<b>84 542</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>81 713</b>	<b>84 542</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	13 100	21 776
Årets resultat	44 836	31 324
<i>Summa fritt eget kapital</i>	57 936	53 100
<b>Summa eget kapital</b>	<b>82 936</b>	<b>78 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	1 844	3 272
Övriga skulder	-3 067	3 170
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-1 223</b>	<b>6 442</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>81 713</b>	<b>84 542</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-02-28 2024-02-29

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Sanna Maria Elisabet Hagman*

Sanna Maria Elisabet Hagman

Styrelseledamot

2025-06-24